Hieronymus

Hieronymus Mercurialis, Foroliviensis, Medicus.

Artis Gymnasticæ libri sex, in quibus omnium vetustarum exercitationum genera, loca, modi, facultates, &c. Venetiis, in 4. apud Juntas, 1569. & 1573. tum Parisiis auctiores apud Jacobum Dupuys, in 4. anno 1577.

Horapollus Niliacus, aliis Horus Apollo.

Quæ ejus nomen præferunt Hieroglyphica sæpius edita sunt. Habet præ manibus editiones Græco-Latinas, tum Parisiensem, in 4. anno 1618. de qua verbo, Nicolaus Caussin, tum Augustæ Vindelicorum ad insigne Pipius, anno 1595. in 4. cum versione Latina Jo. Merceri ejusdemque ac Davidis Hæschelii observationibus & Notis. Vidi etiam Græcè dumtaxat excusa Venetiis, apud Aldum, in folio, anno 1505. cum pluribus aliorum opusculis: versionem quoque Latinam Bernardini Trebatii Vincentini, Basileæ, à Joanne Frobenio editam, 1518. in 4. Fuit & G. L. Parisiis, anno 1521. apud Petrum Vidovæum: Fuit & Latino-Gallica, &c.

Hubertus Goltzius, Herbipolita, Venetianus.

De indice seu Thesaurò rei Antiquariæ uberrimo ex antiquis, tam Numismatum, quam Marmorum inscriptionibus diligenter conquisito, diximus suprâ Parte I. Bibliothecæ Nummarie.

Jacobus Gaufridus, Turoentis, Gallus.

Vindicata antiquitas, seu Parechasis encomiastica pro Curiositatibus inauditis Jacobi Gaffarelli. Parmæ, 1634. in 4. Verùm quis dealbet Æthiopen? aut Pardum jubeat mutare varietates suas? Cùm & ipse earum author atque collector solemnè abjuratione eas ex animi sui sententia damnaverit ac reprobaverit.

*Jacobus Gaffarellus D. Catharine Prior & D. Apellii Perpetuus
Commendator.*

Curiositez inouyes sur la sculpture Talismanique des Persans, Horoscope des Patriarches & lecture des Etoiles. Parisiis, in 8. anno 1629. Apud Hervæum du Mesnil. Cujus libri crassissimos errores eruditè atque ingeniosè refellit C. Sorellus D. Insulæ, de quo suprâ egimus, addiditque ipsius Gaffarelli Retractionem proprio nomine ac chirographo munitam die 4. Octobris anni 1629. Parisiis, ex decreto Sacræ Facultatis Theologiæ Parisiensis.

Jacobus Gothofridus, Parisius, I. C. Genevæ Professor.

De statu Paganorum sub Christianis Imperatoribus, seu Com-
mentarius

mentarius ad Titulum X. de Paganis libri XII. Codicis Theodosiani. Typis Gothardi Vægolini, 1616. in 4.

De Cenotaphio.

Jacobus Gohorins.

De usu & mysteriis notarum liber, in quo vetus & litterarum & numerorum, &c. ratio explicatur. Parisiis, apud Vincentium Sertenas, 1550. in 8. eidem quoque jungere meritò possis alterum libellum ibidem eodemque anno editum de Notis, sive de Arte Notaria.